
Aanwijzingsbesluit kampeermiddelen e.d. Kinderdijk 2020 gemeente

Molenlanden

 

Het college van Molenlanden;

 

gelet op het bepaalde in artikel 5:6, lid 1 sub b, van de Algemene Plaatselijke Verordening Molenlanden

2019;

 

overwegende dat het parkeren op de openbare weg van een voertuig, dat voor recreatie of anderszins

voor andere dan verkeersdoeleinden wordt gebruikt, in de kern Kinderdijk, gelet op de onlosmakelijke

samenhang tussen het molengebied dat als werelderfgoed is aangewezen, en deze kern, naar zijn

oordeel schadelijk is voor het uiterlijk aanzien van de gemeente;

 

BESLUIT:

1. de kern Kinderdijk aan te wijzen als plaats waar het parkeren op de openbare weg van een voertuig

dat voor recreatie of anderszins voor andere dan verkeersdoeleinden wordt gebruikt, schadelijk

is voor het uiterlijk aanzien van de gemeente;

2. de werking van dit besluit periodiek te evalueren;

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Vastgesteld door het college van gemeente Molenlanden op 24 maart 2020.

de secretaris,

drs. mevr. F. Jonker

de burgemeester,

drs. T.C. Segers MBA

Nr. 85947

GEMEENTEBLAD 1 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden

Gemeenteblad 2020 nr. 85947 1 april 20201


